ОБЩЕРОССИЙСКАЯ  ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВСЕРОССИЙСКАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРИСВОЕНИЮ СПОРТИВНЫХ ЗВАНИЙ И НАГРАД
ВЕТЕРАНАМ ДЗЮДО И САМБО
__________________________________________________________________________

П Р И К А З
             16 ноября 2016 г.                                                                                               № 08 - СЗ

О присвоении спортивного звания
«Ветеран - мастер спорта России международного класса»

              В соответствии с Положением о порядке аттестационной деятельности по         присвоению квалификационных степеней КЮ и ДАН в дзюдо и спортивных разрядов и званий в дзюдо и самбо утвержденных Всероссийской комиссией по присвоению спортивных званий и наград ветеранам дзюдо и самбо 22 февраля 2015 г. на учредительном Общем собрании ветеранов дзюдо и самбо России, приказываю:

присвоить спортивное звание «Ветеран - мастер спорта России
международного класса»

Сибирский федеральный округ
Самбо

Заподойников Сергей Степанович             1946 г.р.        с. Смоленское, Алтайский край
Березин Виктор Тихонович                        1943 г.р.         г. Барнаул

                                                      Республика Саха (Якутия)
Самбо

Федотов Геннадий Максимович                1937 г.р.         г. Нерюнгри

              Первый заместитель председателя
              Всероссийской комиссии,                                                                 Беридзе Б.Ш.
              исполнительный директор РОО МСВДС